
15. számú melléklet

2022.évi likviditási terv
adatok 
Ft

  Megnevezés Január Februá
r

Márciu
s

Április Május Június Július Auguszt
us

Szeptem
ber

Októbe
r

Novem
ber

Decem
ber

Összesen

Nyitó 

1 Önkormányzato
k működési 
támogatásai

2807805
280780

5
280780

5
280780

5
280780

5
280780

5
280780

5
2807805 2807805

280780
5

2807805
280780

7
33693662

2 Egyéb 
működési célú 
támogatások 
bevételei áh-n 
belülről 

2067498
20674
98

20674
98

20674
98

20674
98

20674
98

20674
98

206749
8

206749
8

206749
8

206749
8

206749
7

248099759

Felhalmozási, 
finanszírozási 
bevétel

30730887 30730887

           3 Értékesítési és 
forgalmi adók 250000 250000 500000

4 Gépjárműadók
0

5 Egyéb 
közhatalmi 
bevétel

60000
0

600000 1200000

6 Vagyoni típusú 
adók 42500 42500 85000

7 Készletértékesít
és 258333

25833
3

25833
3

25833
3

25833
3

25833
3

25833
3

258333 258333 258333 258333 258337 3100000

8 Közvetített 
szolgáltatások 0

9 Kamatbevétel
250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 3000

10 Felhalmozási 
bevétel

454207
2

4542072

Bevétel
ek 
összese
n:

35864773
513388

6
602638

6
513388

6
967595

8
513388

6
513388

6
5133886 6026386

513388
6

5133886
513389

1
98664596

KIADÁ
SOK

1 Személyi 
juttatások 2825988

28259
88

28259
88

28259
88

28259
88

28259
88

28259
88

282598
8

282598
8

282598
8

282598
8

282599
3

33911861

2 Munkaadót 
terhelő járulék 199875

19987
5

19987
5

19987
5

19987
5

19987
5

19987
5

199875 199875 199875 199875 199884 2398509

3 Dologi 
kiadások 2053713

20537
13

20537
13

20537
13

20537
13

20537
13

20537
13

205371
3

205371
3

205371
3

205371
3

205371
4

24644557

4 Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

732000
73200
0

73200
0

73200
0

73200
0

73200
0

73200
0

732000 732000 732000 732000 732000 8784000

5 Egyéb 
működési célú 
kiadások

19769 19769 19769 19769 19769 19769 19769 19769 19769 19769 19769 19771 237230

6 Felújítás 20946
367

150000
0

100000
0

23446367

7 Beruházás 70000
0

39428
50

599222 5242072

Kiadás
ok 
összese
n:

Egyenleg

5831345
58313
45

65313
45

58313
45

26777
712

97741
95

58313
45

583134
5

733134
5

743056
7

583134
5

583136
2

98664596



15./a számú melléklet
Adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló

fizetési kötelezettségei a Stabilitási tv. 3. §(1) bekezdése szerint
adatok  Ft

Megnevezés Tárgyév

Saját bevétel és adósságot
keletkeztető ügyletből eredő

fizetési kötelezettség a
tárgyévet követő 

Összesen

1. évben 2.évben 3.évben

1. Helyi adók
1785000

183855
0

189370
6

1950518 7467774

2. Díjak, pótlékok, 
bírságok
3. Vagyonhasznosítás 
bevétele
4. Részvények, 
részesedések értékesítése
5. Egyéb értékesítés, 
megtérülés

Saját bevételek
1785000

183855
0

189370
6

1950518 7467774

Saját bevételek 50 %-a 892500 919275 946853 975259 3733887
1. Felvett hitel, kölcsön
2. Hitelviszonyt 
megtestesítő értékpapír
3. Kezességvállalásból 
eredő kötelezettség
Előző években keletkezett,
tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség

0 0 0 0 0

1. Felvett hitel, kölcsön
2. Hitelviszonyt 
megtestesítő értékpapír
3. Kezességvállalásból 
eredő kötelezettség
Tárgyében keletkezett, 
tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség

0 0 0 0 0

Fizetési kötelezettség 
összesen

0 0 0 0 0

Fizetési kötelezettséggel 
csökkentett saját bevétel

1785000
183855
0

189370
6

1950518 7467774


